公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年12月16日 星期四
责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经无棣县人民政府批准，无棣县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让47宗国有建设用
地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

国有建设用地使用权挂牌出让公告
棣自然资规告字〔2021〕23号

(下转第八版)

地块编号

2022-W001

2022-W002

2022-W003

2022-W004

2022-W005

2022-W006

2022-W007

2022-W008

2022-W009

2022-W010

2022-W011

2022-W012

2022-W013

2022-W014

2022-W015

2022-W016

2022-W017

2022-W018

2022-W019

2022-W020

2022-W021

2022-W022

2022-W023

2022-W024

2022-W025

2022-W026

2022-W027

2022-W028

2022-W029

2022-W030

不动产单元号

371623105023

GB00058

371623105023

GB00059

371623105023

GB00060

371623105023

GB00061

371623105023

GB00062

371623105023

GB00063

371623105023

GB00064

371623105023

GB00065

371623105023

GB00066

371623105023

GB00067

371623105023

GB00068

371623105023

GB00069

371623105023

GB00070

371623105023

GB00071

371623105023

GB00072

371623105023

GB00073

371623105023

GB00074

371623105023

GB00075

371623105023

GB00076

371623105023

GB00077

371623105023

GB00078

371623105023

GB00079

371623105023

GB00080

371623105023

GB00081

371623105023

GB00082

371623105023

GB00083

371623105023

GB00084

371623105023

GB00085

371623105023

GB00086

371623105023

GB00087

土地位置

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

水沟村以北、大济

路以西

出让面积

(平方米)

110170

110887

116176

107579

116997

126138

125009

124681

128390

118492

122467

116645

127062

112780

122256

107657

113322

102646

121118

107445

112141

115596

119626

99844

119438

114727

125728

112583

116033

89000

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

(年)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

≥1.0（化工类≥
0.6）

建筑密度(﹪)

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率(﹪)

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

≤15%

限高(米)

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

增价幅度

(万元)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

起始价

(万元)

1344

1353

1417

1313

1427

1539

1525

1521

1566

1446

1494

1423

1550

1376

1492

1313

1383

1252

1478

1311

1368

1410

1459

1218

1457

1400

1534

1374

1416

1086

竞买保证金

(万元)

672

677

709

657

714

770

763

761

783

723

747

712

775

688

746

657

692

626

739

656

684

705

730

609

729

700

767

687

708

543